
 1 

华南理工大学五山校区北区学生宿舍（新北五）、华南理工大学

五山校区科技创新大楼施工监理定标报告 

 

一、定标前期准备工作 

本项目于 2025 年 7 月 7 日在广州公共资源交易中心进行评标工作，评标委员推荐

共 7名中标候选人。 

进入定标阶段的中标候选人为具体如下： 

统一社会信用代码后 

4位（除校验码外） 
投标人名称 投标报价（元） 

9393 广州市市政工程监理有限公司 9201800.00 

8588 广州珠江监理咨询集团有限公司 9211294.40 

6153 广东工程建设监理有限公司 9201808.00 

3515 广州市广州工程建设监理有限公司 9201808.00 

3092 广州建筑工程监理有限公司 9220700.00 

1735 广州市城市建设工程监理有限公司 8625183.20 

0199 重庆赛迪工程咨询有限公司 9201808.00 

定标会议前，清标工作小组对评标结果进行清标并出具《投标文件清标报告》。清

标内容包括:初步审查情况（含形式评审、资格评审、响应性评审情况）、投标报价情况、

资信因素（ISO 认证情况、纳税情况、监理业绩情况、监理业绩获奖情况）、团队投入

人员情况等，具体详见《投标文件清标报告》。 

 

二、定标委员会组建情况 

定标委员会由招标人依法组建，具体为：****** 

本项目整个定标工作在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子见证

下进行。 

 

三、定标情况 



 2 

定标工作于 2025 年 7 月 16 日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

进行。 

定标委员会阅读评标委员会提交的评标报告及清标工作小组出具的清标报告后，根

据定标因素对各合格的中标候选人进行综合评审，采用以差额选举逐轮淘汰投票计数法

的“记名投票+撰写评语”方式确定本项目的中标人以及第二、第三名。 

（一）本项目按以下因素进行定标： 

1、价格因素：对评审合格的中标候选人投标报价进行分析，结合中标候选人报价

的合理性进行评审。 

2、资信因素：对合格的中标候选人企业综合能力及信誉、业绩、获奖情况进行评

审。 

3、方案因素：对各阶段监理方案、对本项目重点及难点分析及解决措施等监理大

纲内容的合理性、可行性进行评审。 

4、团队因素：对拟投入监理机构人员配备情况进行评审。 

5、答辩因素：评审合格的中标候选人拟派项目团队成员的答辩情况。 

（二）投票：定标委员会根据定标因素情况进行投票，本项目投票分三轮进行： 

1、进入第一轮投票阶段的中标候选人数量为 7 名，定标委员会投票选取 4 名中标

候选人入围第二轮。 

2、进入第二轮投票阶段的中标候选人数量为 4 名，定标委员会投票选取 2 名中标

候选人入围第三轮。 

3、进入第三轮投票阶段的中标候选人数量为 2 名，定标委员会投票选取 1 名为中

标人。 

4、附加投票：如上述各轮次出现票数相同的情况不能确定入选下一轮的投标单位

时，应进行附加投票，以确定中标人及第二、三名。 

 

四、澄清事项纪要：无 

五、定标过程中澄清、说明、补正事项纪要：无 

六、定标监督情况：本招标项目组建了定标监督小组并监督了整个定标过程，定标

监督小组未对定标过程提出异议和意见。 

 

七、定标结果 



 3 

定标委员会根据定标因素对各合格的中标候选人进行评审比较后，采用以差额选举

逐轮淘汰投票计数法的“记名投票+撰写评语”方式确定中标人以及第二、第三名，具

体如下： 

中标人为：广州市市政工程监理有限公司，中标价为 9201800.00元； 

第二名为：广州珠江监理咨询集团有限公司，中标价为 9211294.40元； 

第三名为：广州建筑工程监理有限公司，中标价为 9220700.00元； 

 

 

定标委员会全体成员（签字）： 

日期：2025年 7月 16日 

 

 




